PAGE

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П Р И К А З

	от
	28 ноября 2022
	№
	843

	г. Пенза

	О проведении отбора получателей субсидий на возмещение части затрат на строительство и модернизацию элеваторов, а также приобретение техники и оборудования для их комплектации

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение части затрат на строительство и модернизацию элеваторов, а также приобретение техники и оборудования для их комплектации, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 24.07.2017 № 354-пП (с последующими изменениями), руководствуясь Положением о Министерстве сельского хозяйства Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 10.02.2009 № 99-пП (с последующими изменениями),
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Объявить отбор получателей субсидий на возмещение части затрат на строительство и модернизацию элеваторов, а также приобретение техники и оборудования для их комплектации.

2. Отделу развития животноводства, племенного дела, экспорта продукции агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности Министерства сельского хозяйства Пензенской области в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего приказа обеспечить размещение на едином портале бюджетной системы Российской Федерации и официальном сайте Министерства сельского хозяйства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://mcx.pnzreg.ru/) объявления о проведении отбора в соответствии с требованиями, предусмотренными пунктом 2.2. Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на строительство и модернизацию элеваторов, а также приобретение техники и оборудования для их комплектации, утвержденного постановлением Правительства Пензенской области от 24.07.2017 № 354-пП (с последующими изменениями).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель Председателя Правительства – Министр сельского хозяйства

	Р.А. Калентьев

PAGE